
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nr. 
299 
454 
425 
179 
531 
496 

92 
214 
992 

22 
789 
520 

2 
981 
460 
109 
553 

56 
445 
310 

32 
963 
656 

1479 
11 

5 
985 
106 
969 

1409 

Namn 
Sander Sommerlee 
Erik Frisagård 
Benjamin Mårtensson 
Anton Vegehall 
Hugo Bergqvist 
Alve Callemo 
Melker Larsson 
Sebastian Johansson 
Ebbe Ejdbring 
Liam Sörensson 
Hugo Färjevall 
Alessandro Seljeson 
Oscar Carlsson 
Gustav Axelsson 
Jakob Albrekt 
Ludvig Segerström 
John Karleyel 
Anton Klingberg 
Liam Högberg 
Anton Jersler 
Nils Ruth 
Neo Nyberg 
Alfred Wiklund 
Lowe Ångman 
Gustaf Carlsson 
Roy Larsson 
William Julin 
Hampus Sörlin 
Jack Jansson 
Milo Brännström 

Club 
Eda MK 
Getinge MK 
MK Tranan 
Landskrona MK 
Hallsbergs MK 
Upplands Väsby MK 
Upplands Väsby MK 
Örebro MK 
BMK Uddevalla 
Upplands Väsby MK 
Mockfjärd MK 
MSK Hammaren 
Hökensås MCK 
Folkare MK 
Limhamns MK 
Arlanda MC 
Varbergs MK 
Göta MS 
Getinge MK 
Landskrona MK 
Umeå AK 
Malmfältens MCK 
Piteå MS 
Härjedalens AK 
Hökensås MCK 
SMK Gävle 
Arlanda MC 
Göta MS 
Vissefjärda CK 
Älvbygdens MK 

Make 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 

Total Tid 
25:19.766 
25:48.790 
25:53.509 
26:13.404 
26:20.468 
26:29.597 
26:33.099 
26:38.614 
26:53.695 
27:09.811 
27:12.984 
25:20.507 
25:21.251 
25:21.682 
25:25.943 
25:26.602 
25:29.792 
25:35.175 
26:16.076 
26:18.734 
26:23.054 
26:31.650 
26:34.296 
26:36.539 
26:43.799 
27:24.508 
22:31.933 
26:28.685 
21:59.710 
14:17.287 

Bästa Tid 
1:51.966 
1:50.224 
1:55.941 
1:57.821 
1:57.883 
1:59.369 
1:59.606 
1:59.049 
2:00.302 
1:59.266 
2:01.399 
2:00.458 
2:01.426 
2:02.083 
1:59.420 
2:02.826 
2:03.399 
2:03.330 
2:07.343 
2:07.498 
2:01.985 
2:08.600 
2:01.921 
2:06.579 
2:04.827 
2:04.553 
2:00.365 
2:05.150 
2:05.272 
2:06.261 

Sponsor 

Team Keva Motor AB 
Vegehall Racing 
Team cljp Sweden 
Forse l l M otor Racing Team 
Forse l l M otor Racing Team 

S p e e d e q u ip m e n t  R a c in g  S p o r t  

SE Motorcamp 

SE Motorcamp 

CEC RACING 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

29.024 

Øfart km/h 

46,807 

Bästa Varvtid 

1:50.224 

Bästa hastighet 

49,644 

Bästa varv av 

454 - Erik Frisagård 

 

Skrivet: 2022-07-02 17:32:45 

Tidtagning Felicia Lund 

Tävlingsledare Anders Johansson 

Bit.r Tävlingsledare Eva-Lotte Gustafsson 

Supervisor Fredrik Johansson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

USM, Sverige Cup, Piteå MS 
USM 85cc  

Heat 2 USM 85cc  

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  17:01:20 

Piteå 1,520 Km 

2022-07-02 15:45 


